Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 35.871 +4.415 5:35:54.355
(28) W.O.R.T. 66 19:04.567 +18:33.111 5:54:58.922
1 32.712 +1.256 21:19:07.567 67 35.102 +3.646 5:55:34.024
2 17:52.285 +17:20.829 21:36:59.852 68 19:03.568 +18:32.112 6:14:37.592
3 37.763 +6.307 21:37:37.615 69 37.422 +5.966 6:15:15.014
4 3:54.805 +3:23.349 21:41:32.420 70 18:59.135 +18:27.679 6:34:14.149
5 1:57.413 +1:25.957 21:43:29.833 7 35.240 +3.784 6:34:49.389
6 33.215 +1.759 21:44:03.048 72 17:56.240 +17:24.784 6:52:45.629
7 17:46.293  +17:14.837 22:01:49.341 73 32.862 +1.406 6:53:18.491
8 38.324 +6.868 22:02:27.665 74 15:16.683 +14:45.227 7:08:35.174
9 16:42.273  +16:10.817 22:19:09.938 75 59.384 +27.928 7:09:34.558
10 36.478 +5.022 22:19:46.416 76 34.772 +3.316 7:10:09.330
11 19:01.118  +18:29.662 22:38:47.534 77 18:53.893  +18:22.437 7:29:03.223
12 33.292 +1.836 22:39:20.826 78 34.972 +3.516 7:29:38.195
13 18:05.754 +17:34.298 22:57:26.580 79 19:04.445 +18:32.989 7:48:42.640
14 40.357 +8.901 22:58:06.937 80 35.100 +3.644 7:49:17.740
15 17:54.100 +17:22.644 23:16:01.037 81 17:38.716 +17:07.260 8:06:56.456
16 42.828 +11.372 23:16:43.865 82 37.863 +6.407 8:07:34.319
17 16:39.595  +16:08.139 23:33:23.460 83 16:49.585  +16:18.129 8:24:23.904
18 51.413 +19.957 23:34:14.873 84 34.540 +3.084 8:24:58.444
19 32.074 +0.618 23:34:46.947 85 17:43.112 +17:11.656 8:42:41.556
20 8:57.402 +8:25.946 23:43:44.349 86 36.373 +4.917 8:43:17.929
21 32.381 +0.925 23:44:16.730
22 18:49.833  +18:18.377 3:06.563
23 35.226 +3.770 3:41.789
24 17:50.472  +17:19.016 21:32.261
25 32.448 +0.992 22:04.709
26 18:19.879  +17:48.423 40:24.588
27 36.488 +5.032 41:01.076
28 17:49.724  +17:18.268 58:50.800
29 31.456 59:22.256
30 17:41576  +17:10.120 1:17:03.832
31 34.127 +2.671 1:17:37.959
32 15:14.059  +14:42.603 1:32:52.018
33 54538 +23.082 1:33:46.556
34 37.231 +5.775 1:34:23.787
35 1:17.924 +46.468 1:35:41.711
36 33.845 +2.389 1:36:15.556
37 18:52.615  +18:21.159 1:55:08.171
38 36.955 +5.499 1:55:45.126
39 19:06.314  +18:34.858 2:14:51.440
40 34.135 +2.679 2:15:25.575
41 18:49.362  +18:17.906 2:34:14.937
42 35.842 +4.386 2:34:50.779
43 18:50.301  +18:27.845 2:53:50.080
44 35.900 +4.444 2:54:25.980
45 10:39.583  +10:08.127 3:05:05.563
46 1:29.448 +57.992 3:06:35.011
47 42.893 +11.437 3:07:17.904
48 12:49.880  +12:18.424 3:20:07.784
49 41.359 +9.903 3:20:49.143
50 18:10.353  +17:38.897 3:38:59.496
51 4.425 -27.031 3:39:03.921
52 1:05.640 +34.184 3:40:09.561
53 17:56.224  +17:24.768 3:58:05.785
54 36.932 +5.476 3:58:42.717
55 17:50.218  +17:18.762 4:16:32.935
56 39.084 +7.628 4:17:12.019
57 20:57.253  +20:25.797 4:38:09.272
58 32.729 +1.273 4:38:42.001
59 18:14.356  +17:42.900 4:56:56.357
60 47.778 +16.322 4:57:44.135
61 42.899 +11.443 4:58:27.034
62 17:52.084  +17:20.628 5:16:19.118
63 36.286 +4.830 5:16:55.404
64 18:23.080  +17:51.624 5:35:18.484
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